GANADOR    SE    LE    RETENDRA    HASTA   LA   ENTREGA   DE    IA   GARANTiA    DE    CUMPLIMIENTO    DEL

CONTRATO QUE  DERIVE DE LA PRESENTE LICITACION  P0BLICA NACIONAL.

PRESUPUESTO     MAXIWIO    AUTORIZADO     PARA     ESTA     LICITACION     PUBLICA     NACIONAL    ES     DE:

$15,000,000.00 (QUINCE MILLONES DE  PESOS 00/100  M.N.)

PRESUPUESTO     MiNIMO     AUTORIZADO     PARA     ESTA     LICITACION     PUBLICA     NACIONAL     ES     DE:

$3,750,000.00 (TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N )

13.2.          DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO.

MEDIANTE  FIANZA,  CHEQUE  CERTIFICAD0  0  DE  CAJA,  BILLETE  DE  DEPOSITO  0  CARTA  DE  CREDITO

POR  EL  15%  DEL  MONTO MAXIMO TOTAL  DEL  CON"ATO,  SIN  CONSIDERAR  EL  IMPUESTO AL VALOR